GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

oiNr. ool 0T~ 9340

Dt: 27.09.2023

Kryetari 1 Komunés sé€ Gjakovés né bazg t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/1.-040, si dhe nenit 13 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve té Komunés sé
Gjakovés, duke vendosur lidhur me kérkesén e Shoqatés sé Zejtaréve “Carshia e Madhe”, me datén
27.09.2023 merr kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e Shoqatés sé Zejtaréve “Carshia e Madhe”, me numér 01-400/04-18371 e
datés 14.09.2023, pér mbulimin e shpenzimeve pér pjesémarrje né “Panairin Tradicional t&
Artizanteve Gjirokastér”, duke e mbéshtetur kété kérkesé me subvencione té Zyrés sé Kryetarit
né vlerén prej 500€.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé né harmoni me té gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi t& realizojné procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vlerén prej 500€
nga mjetet e subvencioneve té Zyrés sé Kryetarit dhe bartjen e tyre né xhirollogariné me numér

né TEB Bank.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t¢ Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Shoqatés s& Zejtaréve

- Arkivit.




